
 

  

         Lublin, 20 listopada br. 

 

Szanowni Państwo,  

Skarbnicy Województw, Powiatów, Miast i Gmin, 

 

Zapraszamy Państwa do udziału w VII Krajowym Kongres Forów Skarbników, hasłem którego 

jest: Budowanie przyszłości finansów JST: nowe regulacje, wyzwania i możliwości 

Krajowy Kongres Forów Skarbników jest corocznym, największym i najważniejszym 

wydarzeniem dedykowanym środowisku Skarbników gmin, powiatów i województw 

z całej Polski. Niezwykłą przestrzenią dla Skarbników JST by kompleksowo rozmawiać 

o finansach w jednostkach samorządu terytorialnego.  

VII Krajowy Kongres Forów Skarbników odbędzie się 11-12 marca 2025 r. w Warszawie.  

Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej 

im. Jerzego Regulskiego, a współorganizatorem Krajowa Rada Forów Skarbników JST 

działająca przy Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego.  

Jak co roku Kongres Skarbników będzie stanowił kompendium wiedzy na temat finansów 

w jednostkach samorządu terytorialnego. Podczas dwóch dni kongresowych debat i paneli 

rozmawiać będziemy o bieżących wyzwaniach stojących przed samorządami, o zmianach 

w prawie, ale również o problemach i trudnościach w praktycznym stosowaniu przepisów. 

Nasze tematy dotyczyć będą nowości legislacyjnych skutkujących zmianami w finansach 

JST, zmian w ustawie o dochodach jst, ustawie o podatkach i opłatach lokalnych, 

finansowaniu zadań zleconych, finansowaniu oświaty w tym oświaty niepublicznej. 

Będziemy rozmawiać o nowościach technologicznych, w tym o wykorzystaniu sztucznej 

inteligencji w pracy skarbnika. To jak zawsze będzie doskonała przestrzeń do zbudowania 

platformy wymiany doświadczeń pomiędzy Skarbnikami reprezentującymi wszystkie regiony 

Polski i okazja do podzielenia się dobrymi praktykami. 

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy przedstawicieli rządu, samorządu, biznesu 

i wyjątkowej klasy ekspertów reprezentujących przede wszystkim organy nadzoru 

nad działalnością samorządu i świat nauki.  

Do współpracy w ramach wydarzenia zapraszamy również: Ministerstwo Finansów, 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Krajową Radę Regionalnych Izb 

Obrachunkowych, Regionalne Izby Obrachunkowe, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej, Ministerstwo Aktywów Państwowych, Narodowy Instytut Samorządu 

Terytorialnego, Urząd Zamówień Publicznych, Ministerstwo Klimatu i Środowiska, 

Ministerstwo Cyfryzacji, Centralny Ośrodek Informatyki, Naukową i Akademicką Sieć 



 

  

Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy, Najwyższą Izbę Kontroli, Główny Urząd 

Statystyczny oraz Związki Samorządowe.  

Na bieżąco będziemy Państwa informować o potwierdzeniu obecności zaproszonych gości. 

W ostatniej edycji wydarzenia udział wzięło blisko 600 osób, przede wszystkim Skarbników 

JST z całej Polski. Informacje dotyczące VII Krajowego Kongresu Forów Skarbników 

oraz wcześniejszych edycji Kongresów znajdziecie Państwo na stronie internetowej: 

https://www.kongresskarbnikow.pl/   

Już dzisiaj w imieniu FRDL, Krajowej Rady Forów Skarbników oraz Zarządu Lubelskiego Forum 

Skarbników zapraszamy Państwa do udziału i współtworzenia największego wydarzenia 

dedykowanego Skarbnikom!  

Zachęcamy do kontaktu. Prosimy o rezerwację terminu.  

Do zobaczenia w marcu w Warszawie! 

 

                                                                                Natalia Gmurkowska 

                                                                                                  

                                       Koordynator Forów Samorządowych Województwa Lubelskiego 

                            Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. J.Regulskiego, Ośrodek w Lublinie 

     Kontakt: +48 502 525 121, n.gmurkowska@frdl.org.pl  
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